

Midtjysk Bilcenter ApS
E Christensens Vej 61B, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 15 71 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Morten Fyhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Bilcenter ApS
E Christensens Vej 61B
7430 Ikast

Telefon: 30924239

CVR-nr.: 44 15 71 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Morten Fyhn

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i handel med brugte biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.384 t.kr. mod 4.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.411.416	9.550.854
1 Personaleomkostninger	-1.478.747	-2.208.302
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.570.000	-1.570.000
Driftsresultat	6.362.669	5.772.552
Andre finansielle indtægter	707.460	153.428
Øvrige finansielle omkostninger	-128.835	-52.606
Resultat før skat	6.941.294	5.873.374
Skat af årets resultat	-1.557.450	-1.309.506
Årets resultat	5.383.844	4.563.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.383.844	4.563.868
Disponeret i alt	5.383.844	4.563.868

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	12.560.000	14.130.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.560.000</u>	<u>14.130.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.560.000</u>	<u>14.130.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.608.791	5.152.661
	Varebeholdninger i alt	<u>5.608.791</u>	<u>5.152.661</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.751	1.402.692
	Andre tilgodehavender	15.723.084	198.803
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.591.819	1.376.279
	Tilgodehavender i alt	<u>17.673.654</u>	<u>2.977.774</u>
	Likvide beholdninger	13.629.032	26.911.467
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.911.477</u>	<u>35.041.902</u>
	Aktiver i alt	<u>49.471.477</u>	<u>49.171.902</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	39.775.792	34.391.948
	Egenkapital i alt	<u>39.815.792</u>	<u>34.431.948</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.708.600	3.108.600
	Andre hensatte forpligtelser	1.900.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.608.600</u>	<u>3.108.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.140	7.084
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.127	698.525
	Selskabsskat	3.612.356	1.654.906
4	Anden gæld	940.462	9.270.839
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.047.085</u>	<u>11.631.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.047.085</u>	<u>11.631.354</u>
	Passiver i alt	<u>49.471.477</u>	<u>49.171.902</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.563.868	4.563.868
Overkurs ved stiftelse	0	29.828.080	29.828.080
Egenkapital 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>34.391.948</u>	<u>34.431.948</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.383.844	5.383.844
	<u>40.000</u>	<u>39.775.792</u>	<u>39.815.792</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.442.412	2.177.991
Pensioner	0	5.367
Andre omkostninger til social sikring	36.335	24.944
	<u>1.478.747</u>	<u>2.208.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>15.700.000</u>	<u>15.700.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.700.000</u>	<u>15.700.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.570.000	0
Årets afskrivninger	-1.570.000	-1.570.000
Afskrivninger 31. december	<u>-3.140.000</u>	<u>-1.570.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.560.000</u>	<u>14.130.000</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2024
Direktion	13,50	1.591.819
4. Anden gæld		
Andel af anden gæld som ikke vedrører gæld til personale eller det offentlige udgør 0 t.kr. pr 31. december 2024 og 6.240 t.kr. pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Fyhn

Navn returneret af MitId: Morten Kvist Fyhn
Direktør
ID: dd247eb4-ada6-433b-add0-efca5a8199cb
IP-adresse: 37.96.15.171:27451
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:09:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 152.115.178.130:46374
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:13:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Fyhn

Navn returneret af MitId: Morten Kvist Fyhn
Dirigent
ID: dd247eb4-ada6-433b-add0-efca5a8199cb
IP-adresse: 37.96.15.171:23644
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:03:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 67301dphWy25262280